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VeTe-hanke näkyi XI Kansallisessa hoitotieteellisessä konferenssissa
Kuopiossa 30.9. – 1.10.2010

Yhdestoista kansallinen hoitotieteellinen konferenssi pidettiin syys-lokakuun vaihteessa
Kuopiossa. VeTe -hanke oli esillä kolmen suullisen esityksen ja peräti yhdeksän posterin voimin.
Hankkeesta oltiin laajalti kiinnostuneita.

Kansallinen hoitotieteellinen konferenssi järjestetään joka toinen vuosi niillä paikkakunnilla, joilla
on hoitotieteellinen tiedekunta. Konferenssi järjestettiin nyt yhdennentoista kerran. Kuulijoita
kaksipäiväinen tilaisuus keräsi noin 450. Seuraava konferenssi on Oulussa kahden vuoden kuluttua.

Vetovoimainen ja terveyttä edistävä terveydenhuolto (VeTe) –hanke oli esillä laajalti. Hankejohtaja
Jari Saarinen ja projektipäällikkö Tarja Tervo-Heikkinen kertoivat hanketyöskentelyn haasteista ja
mahdollisuuksista seniori- ja post doc-tutkijoille suunnatussa workshopissa. Tämän lisäksi oh Anne
Kantanen KYSista kertoi omasta pro gradustaan ”Sairaanhoitajien ja lääkäreiden yhteistyö
erikoissairaanhoidossa”, jonka hän työsti osana Vetovoimainen ja turvallinen (VeTeVT) –
osahanketta. Projektikoordinaattori Taina Pitkäaho puolestaan esitteli pilottitutkimuksen ”Bayesin
menetelmä mallintaa hoitotyön henkilöstömitoituksen yhteyttä hoitotyön tulokseen”. Tutkimus
on osa Pitkäahon väitöskirjatyötä, jota sovelletaan ja testataan Hoitotyön henkilöstövoimavarojen
hallinta (VeTeHH) –osahankkeessa.

Tarja Tervo-Heikkinen, Jari Saarinen, Senja Karjalainen, Raija Tuovinen ja Taina Pitkäaho
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Postereita VeTe-hankkeesta oli esillä yhteensä yhdeksän. Näissä esiteltiin paitsi VeTeVT- ja
VeTeHH -osahankkeita kokonaisuutena, myös yksittäisiä kehittämistehtäviä. Projektisuunnittelija
Piia Astila-Ketonen toi posterin Varsinais-Suomesta Terveyttä ja hyvinvointia hoitotyön
johtamisella (VeTeTH) –osahankkeesta. Posterin aiheena oli ”Hyvinvoinnin ja terveyden
edistäminen sosiaali- ja terveysalan johtajien näkökulmasta”. Suunnittelija Sini Eloranta
kumppaneineen esitteli Näyttöön perustuvan potilasohjauksen vahvistaminen (VeTePO) –
osahanketta posterilla ”Potilasohjauksen toteutumisen arviointi erikoissairaanhoidossa –
hoitohenkilökunnan näkökulma”. Myös projektikoordinaattori Virpi Kemppainen kumppaneineen
edusti VeTePO –osahanketta posterillaan ”Näyttöön perustuva sydämen vajaatoimintapotilaan
ohjausmalli”. Kemppainen esitteli myös omaa väitöskirjatyötään suullisena rinnakkaisesityksenä.

Opiskelija Anna Partanen ym. esittelivät tutkimusta ”Lääkehoitoon liittyvät virheet ja
vaaratapahtumat heräämöhoitotyössä”. Projektisuunnittelija Raija Tuovinen ja kumppanit
kertoivat posterissaan ”Hoitohenkilöstön välisestä työpaikkakiusaamisesta
erikoissairaanhoidossa”. Nämä molemmat liittyvät VeTeVT –osahankkeeseen. VeTeHH –
osahankkeesta oli esillä Pitkäahon ym. posteri, jossa esiteltiin kansallisten hoitotyön
henkilöstöhallinnan tunnuslukujen kehittämistyötä ja Tervo-Heikkisen ym. posteri tukipalveluiden
merkityksestä hoitotyön toteuttamisessa.

Raija Tuovinen esittelee posteriaan

Niin suulliset esitykset kuin posteritkin koettiin erittäin kiinnostaviksi. Postereiden yhteydessä
jaettiin ”handyjä” eli pienoispostereita satoja kappaleita. Samalla tilaisuus oli hyvä väylä
markkinoida VeTen kansallista loppuseminaaria 6.9.2011 Tampere-talolla, jossa tullaan
esittelemään hankkeessa saatuja tuloksia.

Teksti ja kuvat Tarja Tervo-Heikkinen


